



Telemark
FYLKESKOMMUNE

EKSEMPEL

www.telemarkfylke.no

Fag- og kompetanseprøve i sikkerhetsfaget

Navn på kandidat:	
Tidsramme:	
Prøvested/bedrift:	

FAGFORNYELSEN, LK 2020



Prøveleder:	Mobil:
Epost leder:	
Prøvemedlem:	
Epost medlem:	
Navn tilsynsrepresentant:	
Epost:	

Oppgaven og vurdering er basert på læreplanen i faget. Den finner du her:

[Læreplan i vg3 sikkerhetsfaget \(SIK03-02\) \(udir.no\)](#)

Prøven skal gjennomføres på 3 dager og skal avholdes innenfor rammene av normalarbeidstid hvis ikke annet er avtalt.

Kjerneelementene i faget er:

Forebyggende sikkerhet

Kjerneelementet forebyggende sikkerhet handler om å analysere og begrense sikkerhetsrisiko gjennom forebyggende arbeid. Videre handler kjerneelementet om å gjennomføre beredskapsøvelser etter gjeldende regelverk for helse, miljø og sikkerhet og om å støtte opp under god sikkerhetskultur i virksomheter. Dette innebærer kunnskap om virksomheters organisering, tjenesteinstrukser og turnusplaner.

Samfunnssikkerhet og beredskap

Kjerneelementet samfunnssikkerhet og beredskap handler om samfunnets kritiske funksjoner og hvilke beredskapsprinsipper som ligger til grunn for å beskytte disse funksjonene. Dette innebærer å forstå hvordan tiltak og beredskapsplaner må utvikles og endres i takt med et skiftende trusselbilde og teknologisk fremgang. Kjerneelementet handler videre om å håndtere hendelser, sikre objekter, og samhandle med nødetater og andre beredskapsaktører ved konfliktsituasjoner og skadesteder.

Kommunikasjon og relasjoner

Kjerneelementet kommunikasjon og relasjoner handler om å skape tillit og trygghet i samhandling med servicemottakere i ulike livssituasjoner. Dette handler om å ha kunnskap om kulturelt mangfold og møte ulike individer med respekt og toleranse, som motvekt mot fordommer og diskriminering. Kjerneelementet handler også om å ha et reflektert forhold til ulike maktforhold i møte med andre mennesker, respektere uenighet og håndtere konflikter på en fredelig måte. Det handler også om å ha kunnskap om rus og å kunne håndtere ruspåvirkede personer. Videre handler kjerneelementet om å forstå hvilke behov mottakeren har, for å kunne tilby passende service og produkt.

Vurderingsgrunnlag:

Vurderingskriterier	Kompetansenivå:	Kjennetegn på måloppnåelse
Forebyggende sikkerhet	Meget godt bestått	Kandidaten har meget god kunnskap om forebyggende arbeid som begrenser sikkerhetsrisiko. Beredskapsøvelser gjennomføres etter gjeldende regelverk for helse, miljø og sikkerhet og støtter meget godt opp under god sikkerhetskultur i virksomheten. Kandidaten har høy kunnskap om virksomhetens organisering, tjenesteinstrukser og turnusplaner.
	Bestått	Kandidaten utviser god kunnskap om forebyggende arbeid som begrenser sikkerhetsrisiko. Beredskapsøvelser gjennomføres etter gjeldende regelverk for HMS og støtter opp under god sikkerhetskultur i virksomheten. Kandidaten har god kunnskap om virksomhetens organisering, tjenesteinstrukser og turnusplaner.
	Ikke bestått	Kandidaten har manglende kunnskap om forebyggende arbeid som begrenser sikkerhetsrisiko. Beredskapsøvelser gjennomføres ikke etter gjeldende regelverk for HMS og støtter ikke opp under god sikkerhetskultur i virksomheten. Kandidaten har lite kunnskap om virksomhetens organisering, tjenesteinstrukser og turnusplaner.
Samfunnssikkerhet og beredskap	Meget godt bestått	Kandidaten har meget gode refleksjoner og høy kompetanse angående beredskapsprinsipper som sikrer samfunnets kritiske funksjoner og hvilke som ligger til grunn for å beskytte disse funksjonene. Kandidaten har meget god forståelse av at tiltak og beredskapsplaner må utvikles og endres i takt med et skiftende trusselbilde og teknologisk fremgang. Kandidaten håndterer hendelser, sikrer objekter, og samhandler med nødetater og andre beredskapsaktører ved konfliktsituasjoner og skadesteder på en meget profesjonell og faglig sikker måte.
	Bestått	Kandidaten har gode refleksjoner og god kompetanse angående beredskapsprinsipper som sikrer samfunnets kritiske funksjoner og hvilke som ligger til grunn for å beskytte disse funksjonene. Kandidaten har god forståelse av at tiltak og beredskapsplaner må utvikles og endres i takt med

		et skiftende trusselbilde og teknologisk fremgang. Kandidaten håndterer hendelser, sikrer objekter, og samhandler med nødetater og andre beredskapsaktører ved konfliktsituasjoner og skadesteder på faglig sikker måte.
	Ikke bestått	<p>Kandidaten er lite reflektert og har dårlig kompetanse om beredskapsprinsipper som sikrer samfunnets kritiske funksjoner og hvilke som ligger til grunn for å beskytte disse funksjonene.</p> <p>Kandidaten har i liten grad forståelse av at tiltak og beredskapsplaner må utvikles og endres i takt med et skiftende trusselbilde og teknologisk fremgang. Kandidaten håndterer hendelser, sikrer objekter, og samhandler med nødetater og andre beredskapsaktører ved konfliktsituasjoner og skadesteder på en ikke tilfredsstillende måte.</p>
Kommunikasjon og relasjoner	Meget godt bestått	<p>Kandidaten har ett bevisst forhold til hvordan skape tillit og trygghet i samhandling med servicemottakere i ulike livssituasjoner, utviser meget god kunnskap om kulturelt mangfold og møtet ulike individer med respekt og toleranse, som motvekt mot fordommer og diskriminering.</p> <p>Har ett meget godt reflektert forhold til ulike maktforhold i møte med andre mennesker, respektere uenighet og håndtere konflikter på en fredelig måte.</p> <p>Kandidaten har meget god kunnskap om rus og kan håndtere ruspåvirkede personer ut ifra egne vurderinger.</p> <p>Mottakerens behov er hensyntatt og kandidaten tilpasser service og produkt av meget høy kvalitet. Tar gode, selvstendige avgjørelser.</p>
	Bestått	<p>Kandidaten har kunnskap om hvordan skape tillit og trygghet i samhandling med servicemottakere i ulike livssituasjoner, utviser god kunnskap om kulturelt mangfold og møtet ulike individer med respekt og toleranse, som motvekt mot fordommer og diskriminering.</p> <p>Har ett godt reflektert forhold til ulike maktforhold i møte med andre mennesker, respektere uenighet og håndtere konflikter på en fredelig måte.</p> <p>Kandidaten har god kunnskap om rus og kan håndtere ruspåvirkede personer ut ifra vurderinger i sammen med andre eller alene.</p> <p>Mottakerens behov er hensyntatt og kandidaten tilpasser service og produkt av god kvalitet.</p>

	Ikke bestått	<p>Kandidaten har lite kunnskap om hvordan skape tillit og trygghet i samhandling med servicemottakere i ulike livssituasjoner, har manglende kunnskap om kulturelt mangfold og møtet ikke ulike individer med respekt og toleranse, som motvekt mot fordommer og diskriminering.</p> <p>Lite reflektert i forhold til ulike maktforhold i møte med andre mennesker, respekterer ikke uenighet og håndterer konflikter på en ikke tilfredsstillende måte.</p> <p>Kandidaten har manglende kunnskap om rus og håndterer ikke ruspåvirkede personer ut ifra vurderinger i sammen med andre eller alene.</p> <p>Mottakerens behov er lite hensyntatt og kandidaten tilpasser ikke service og produkt av god kvalitet.</p>
--	--------------	--

Prøvenemnda skal gå gjennom oppgaven og forklare vurderingsgrunnlaget sammen med kandidaten ved oppstart av prøven.

	Signatur kandidat
Det bekreftes at oppgaven og vurderingskriterier er gått gjennom med kandidat	
	Signatur tilsynsperson
Tilsynsperson er tilgjengelig i nemndas fravær	